
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEDC/CEFET-MG Nº 160, DE 30 DE MAIO DE 2023

O  DIRETOR  DE  EXTENSÃO  E  DESENVOLVIMENTO  COMUNITÁRIO  DO  CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,  autarquia  de  regime
especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas e considerando: i) a Resolução CEPE-21/14, de 22 de agosto de 2014, ii) o
disposto na Resolução CD-012/20, de 8 de abril de 2020; iii) o disposto na Resolução
CD-38/20, de 9 de dezembro de 2020; iv) a Portaria DEDC n° 33/2021, de 8 de abril de
2021, publicada no Boletim de Serviços do CEFET-MG de 09 de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, a partir de 01/02/2023, o Prof. Carlos Eduardo Oliveira Andrade,
matrícula SIAPE nº 2560810, para a função de Coordenador de Programas de Estágio do
curso Técnico em Química do Campus Timóteo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 30/05/2023 10:53 )

FLAVIO LUIS CARDEAL PADUA
DIRETOR

DEDC (11.53)
Matrícula: 1504467

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
160, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 29/05/2023 e o código de verificação:

395ad2680a

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visuali...

1 of 1 29/06/2023 12:17


